
ZARZĄDZENIE NR 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 marca 2006r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 21/06 z dnia 20 marca 2006r w sprawie uruchomienia rezerwy oraz wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441oraz z 2006 r. 
Nr 17 poz.128), art. 173 ust. 5 oraz art. 188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się zapisy § 2 Zarządzenia Nr 21/06 z dnia 20 marca 2006 w sprawie uruchomienia rezerwy oraz 
wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków, dotyczące przeznaczenia rezerwy ogólnej na: 

 
- wydatki na realizację zadania z zakresu profilaktyki zdrowotnej dzieci i młodzieży kwotę 8.500,-zł (rozdział 85195) 
- wydatki na organizację przewozu i opieki nad uczniami niepełnosprawnymi w drodze do ośrodka kwotę 6.000,-zł (rozdział 

85403) 
- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiego Domu Kultury o kwotę 20.000,-zł (rozdział 92109) 
- dotację dla Powiatu Działdowskiego na ochronę zabytków o kwotę 47.196,-zł (rozdział 92120) 

 
§ 2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2006 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
- uchylenie zwiększenia wydatków     81.696,-zł 

 
- uchylenie rozdysponowania rezerwy  81.696,-zł 

 
- plan wydatków przed uchyleniem  41.787.415,-zł 

 
- plan wydatków po uchyleniu         41.787.415,-zł 

 
§ 3. Plan wydatków majątkowych, po uchyleniu zapisów dotyczących uruchomienia rezerwy przyjmuje wielkość 

8.336.556,-zł, w tym:  
 
1) Pozostałe wydatki majątkowe 240.701,-zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 
§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2006, po uchyleniu zapisów dotyczących uruchomienia rezerwy przyjmuje 
wielkości  – zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
1) Plan dochodów wynosi 551.000,-zł. 
 
2) Plan wydatków 1.110.540,-zł.  
 
§ 5. Plan dotacji dla samorządowych instytucji kultury, po uchyleniu zapisów dotyczących uruchomienia rezerwy przyjmuje 

wielkość 847.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 7. Plan zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 

działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2006, po uchyleniu zapisów dotyczących uruchomienia rezerwy przyjmuje 
wielkość 167.500,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 31 marca 2006r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § plan przed 
uchyleniem 

uchylenie 
zwiększenia 
wydatków 

uchylenie 
rozdysponowania 

rezerwy 

plan po uchyleniu 

758 75818 4810 88.304,-  81.696,- 170.000,- 
 75818  88.304,-  81.696,- 170.000,- 

758   116.504,-  81.696,- 198.200,- 
851 85195 4280 8.500,- 8.500,-  0,- 

 85195  13.500,- 8.500,-  5.000,- 
851   263.500,- 8.500,-  255.500,- 
854 85403 2820 6.000,- 6.000,-  0,- 

 85403  12.000,- 6.000,-  6.000,- 
854   494.653,- 6.000,-  488.653,- 
921 92109 2480 542.000,- 20.000,-  522.000,- 

 92109  542.000,- 20.000,-  522.000,- 
 92120 6620 47.196,- 47.196,-  0,- 
 92120  47.196,- 47.196,-  0,- 

921   981.196,- 67.196,-  914.000,- 

Razem wydatki 41.787.415,- 81.696,- 81.696,- 41.787.415,- 

 
 

 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

                                                                                                                              
 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 31 marca 2006r. 

 
 
Pozostałe wydatki majątkowe na 2006 r. 
 

L.p. Dział Rozdział Treść Przewidywane 
wykonanie w 2005 r. 

Plan na 2006 r. 

1 851 85195 Dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne- zakup sprzętu medycznego 
i koncentratora tlenu dla Hospicjum domowego 

38.800,- - 

2 754 75495 Dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne- modernizacja strażnicy  50.000,- 
3 900 90095 Budowa II kwatery składowiska odpadów w Zakrzewie 176.951,- 176.951,- 
4 900 90095 Opracowanie kompleksowej dokumentacji na Zakład Utylizacji  13.750,- 
Ogółem 215.751,- 240.701,- 

 
 

 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 31 marca 2006r. 

 
Dochody i wydatki w 2006 r. związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze: 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
2. umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa Dochody Wydatki 

1 
600 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  10.000,- 
 60013 4270 Zakup usług remontowych  10.000,- 
750 75018  Urzędy marszałkowskie  3.780,- 
 75018 2330 Dotacje celowe przek. dla samorządu województwa 

na zadania bieżące  
 3.780,- 

900 90095  Pozostała działalność  551.000,- 1.042.000,- 
 90095 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 551.000,-  
  6050 Wydatki inwestycyjne  1.042.000,- 

2 
754 75495  Pozostała działalność  50.000,- 
 75495 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiaty na inwestycje   50.000,- 
852 85220  Jednostki specj. poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
 4.760,- 

 85220 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące 

 4.760,- 

Razem 551.000,- 1.110.540,- 
 
 

 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 31 marca 2006r.  
 

Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2006 
Nazwa instytucji Kwota dotacji 
Miejski Dom Kultury w Działdowie 522.000,- 
Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie 325.000,- 
Ogółem dotacje dla instytucji kultury 847.000,- 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 29/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 31 marca 2006r. 
 

Wykaz zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2006 

Nazwa zadania Kwota dotacji 
Organizowanie i realizacja zajęć sportowych ogólnorozwojowych i specjalistycznych zapewniających 
rozwój zainteresowań, uzdolnień i umiejętności sportowych dzieci i młodzieży wyłonionych w drodze 
naboru powszechnego 

22.000,- 

Organizowanie imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych mających na celu integrację społeczności 
lokalnej wokół idei: usportowienia społeczeństwa, aktywności sportowej i przeciwdziałania patologiom 
społecznym 

48 000,- 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych w celu dalszej realizacji zajęć 
socjoterapeutycznych 

60.000,- 

Organizacja działań edukacyjno-informacyjnych w zakresie profilaktyki uzależnień 3 500,- 
„Warsztatowa Jesień Artystyczna” (przegląd twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych) 10.500,- 
„Rycerstwo Średniowiecza – tradycje narodowe” (pokazy i konkursy walk rycerskich 4.500,- 
„Wolontariat jako działnie na rzecz potrzebujących” (konferencja dla organizacji pozarządowych) 2.500,- 
„Kultura dla każdego” (przegląd twórczości artystycznej) 5.000,- 
„Przegląd piosenki ekologiczno-turystycznej” (przegląd piosenki o tematyce ekologiczno-turystycznej 
dla młodzieży szkolnej 

1.500,- 

Prowadzenie noclegowni dla osób bezdomnych w okresie ochronnym na terenie miasta Działdowo 10.000,- 
Kwota dotacji ogółem 167.500,- 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Uchylenie rozdysponowania rezerwy ogólnej, dokonane Zarządzeniem 21/06 z dnia 20 marca 2006 dotyczy: 
§ w rozdziale 85195 zwiększenia o kwotę 8.500,-zł na szczepienie przeciw odrze, śwince i różyczce dla dzieci z 

rocznika 2000 zamieszkałych na terenie miasta w ramach programu „Szczepienia dobrodziejstwem dla dzieci i 
młodzieży WITAJ SZKOŁO” jako realizacja zadania gminy z zakresu profilaktyki zdrowotnej dla dzieci i młodzieży 

§ w rozdziale 85403 zwiększenia o kwotę 6.000,-zł na realizację zadania polegającego na przewozie i opiece nad 
uczniami niepełnosprawnymi dojeżdżającymi do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczego w 
Działdowie, spełniającymi obowiązek szkolny 

§ w rozdziale 92109 zwiększenia środków w wysokości 20.000,-zł na dotację podmiotową dla Miejskiego Domu Kultury  
§ w rozdziale 92120 zwiększenia środków w wysokości 47.196,-zł na dotację dla Powiatu Działdowskiego w związku z 

podjętą uchwałą o pomocy finansowej na prace restauratorskie i budowlane dotyczące obiektu po byłym obozie 
zagłady w Działdowie 

 

 


